
 

Nyhetsbrev BAS mars 2023 

Nr. 3 

Ny release torsdag 2 mars 

Vi har släppt en ny release av BAS som innehåller nedanstående nyheter och rättningar. 

BAS-F har kompletterats 

Nu har förbundsadministratör tillgång till: 

• ett komplett "klubbkort" för var och en av förbundets medlemsklubbar 

• respektive medlemsklubbs funktionärer och kontaktuppgifter till dessa 

• medlemsklubbarnas "Årsrapport" via "klubbkortet" (och förlängt öppet för redigering av dessa till 15 mars) 

• förbättrad sökfunktion för medlemmar och dess funktionärer vilket ger bättre möjligheter till urval för utskick t 
ex. 

BAS-K Utöka information över markerade artiklar i distributionscentralen (DC) i BAS-K 

För att undvika att en admin "råkar" markera alla rader i distributionslistan för utskick, utökar vi informationen i den 
bekräftelsepopup som visas och lägger till antal valda. 

BAS-K Spärra distributionscentralen för distribution av Kredit via Billecta 

Problem uppstår när en avi krediteras i BAS. Krediterat belopp skickas till Billecta som inbetalning. Skickar vi även 
Kredit-avin - blir avins belopp i Billecta fel, då Billecta krediterar beloppet från avin. 

Tills vi åtgärdar scenariot till fullo har vi beslutat att spärra möjlighet att skicka Kredit till Billecta. Admin får distribuera 
via BAS vid behov. 

BAS Behörig via matris kommer inte åt supporten 

Användare med behörighet via matris (ej behörighet på användarkontot utan via "funktion" eller "Medlemsgrupp" i 
BAS-K) hade tidigare en del problem med supportfunktionen i BAS. Bl a kund användaren öppna supporten och starta 
nytt ärende men hade inga val i dropdownlistorna. Detta är nu åtgärdat. 

BAS-K Test har genomförts av initial komplett avisering + delkreditering + omavisering av delkrediteringen + 
inbetalning + bokföringsorders.  

Ett antal felrapporter kring detta har kommit in och vi har därför testat igenom noggrant och gjort ett antal rättningar 
och justeringar. Nu ska detta fungera och stämma i alla led av processerna kring detta. 

En del justeringar har gjorts angående öresavrundning och hantering av detta i olika sammanhang. 

  



Utbildningar i BAS 

Vi håller webinar med presentation av “nya” BAS ungefär en gång per vecka. Det är olika inriktning på dessa webinar 
- t.ex. “BAS för ekonomiansvarig”, “BAS för hamnansvarig” men även mer generell introduktion till BAS version 3. 

Du hittar information och anmälan till webinaren i kalendern på hemsidan. Aktuellt just nu: 

8 MARS 2023, ONS 19:00 BAS-K Schema 

14 MARS 2023, TIS 19:00 BAS-K Registrera betalningar och annan reskontrahantering 

16 MARS 2023, TORS 19:00 BAS-K Kö 

29 MARS 2023, ONS 19:00 BAS-K Platshantering 

Mer kommer löpande - kolla kalendern på hemsidan batunionen.se. 
 
Generell information om BAS utbildning hittar du här. 
 
Instruktionsfilmer om BAS finns också på BAS egna Youtubekanal. 

 

BAS support 

När du är i BAS finner du manualen under symbolen som ser ut som en livboj. Manualen är under ständig utveckling 
och förbättras kontinuerligt. Manualen kompletteras med instruktionsfilmer som man hittar på BAS Youtubekanal (ofta 
länkat från manualen). 

Du kan ställa frågor till supporten, anmäla fel i BAS och lämna önskemål om utveckling via menyn “Hjälp”/”Support” i 

BAS. 
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Start typing something...  

Utvecklingsläget i BAS just nu 

 

BAS är ett gemensamt medlemssystem för hela Svenska Båtunionen. Båtklubbarna har BAS-K, de regionala 
båtförbunden har BAS-F och Svenska Båtunionens kansli med Båtlivs administration har BAS-C. I den nya versionen 
av BAS har vi börjat med BAS-K och nu går vi vidare med BAS-F och strax även BAS-C. 

Klubbarnas årsrapportering är nu slutförd, nu tar båtförbunden hand om dessa rapporter och kommer att skicka ut 
avisering om medlemsavgift till sina medlemsklubbar. Därför ligger nu båtförbundens del av BAS, BAS-F, i fokus för 
utveckling. Den nyss publicerade releasen innehåller en hel del förbättringar för förbundsadministratörer men även en 
del buggrättningar i BAS-K. 

Under den närmaste tiden kommer vi att lägga en del uppmärksamhet på BAS-C så att SBUs kansli kan hantera 

kommunikationen med avgifter och statistik inför årets Båtriksdag m.m. 

Vill du jobba med användarstöd i BAS? 

Under detta år kommer vi att jobba mycket med utveckling av stödverksamheten - support och utbildning. Vi vill öka 
tillgängligheten genom att få fler personer i denna verksamhet. 

Support och utbildning kommer att organiseras i tre delar: 

• BAS support som kommer att vara den dagliga kontakten för båtklubbsanvändarna och skötas via 
supportfunktionen i BAS på samma sätt som nu men vi ska stärka bemanningen och rutinerna. 

• BAS utbildning kommer att innehålla digitala utbildningar inom ramen för SBU-akademins verksamhet. BAS 
utbildning kan också medverka i fysiska utbildningar arrangerade av regionala båtförbund. 

• BAS Båtklubbsanpassat stöd kommer att tillhandahållas till nya båtklubbar som startar upp BAS eller då 
båtklubbar har så stora problem att de inte kan lösas via den ordinarie supporten. 

Vi börjar nu rekrytera för den nya organisationen. Är du intresserad att engagera dig i detta? Läs mer på 

båtunionen.se. 
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